

10 marca 2022

**Zapraszamy mieszkańców Gminy Wojcieszków do skorzystania z bezpłatnych usług społecznych**



**CENTRUM  
USŁUG  
SPOŁECZNYCH**

*blisko ludzkich potrzeb*

**Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkwie zaprasza mieszkańców Gminy Wojcieszków do bezpłatnego udziału w usługach społecznych realizowanych w ramach projekt pt. „CUS w Gminie Wojcieszków- wysoka jakość usług społecznych dla mieszkańców gminy”**

- ✚ **Usługa wsparcia dla osób niepełnosprawnych** - skierowana jest do osób niepełnosprawnych, niesamodzielnych, w tym seniorów, którzy ze względu na wiek, stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego. W ramach usługi zapewniona jest opieka dla uczestników przez 5 dni w tygodniu, po 6 godzin dziennie.
- ✚ **Usługa wsparcia dla osób starszych** – w ramach usługi prowadzone są dwa kluby seniora: w Wojcieszkwie i Oszczepalinie Pierwszym. Skierowana jest do osób starszych w wieku 60 lat i powyżej, borykających się z problemem samotności, niedostatecznej opieki, niepełnosprawności. W klubie seniora osoby starsze mogą się spotkać, spędzać wspólnie czas oraz nabywać nowe umiejętności.
- ✚ **Usługa edukacyjna i sportowa dla dzieci** - skierowana jest do dzieci i młodzieży, w ramach tej usługi prowadzone będą następujące zajęcia: nauka gry na instrumencie-gitara, zajęcia z języka angielskiego i niemieckiego, zajęcia - prace plastyczne i rękodzieło, zajęcia z tańca współczesnego i tańca ludowego oraz zajęcia z nauki śpiewu.
- ✚ **Usługi integracyjne i edukacyjne dla rodzin** - Usługa skierowana jest do rodzin, które pragną pogłębiać więzi rodzinne, budować trwałe relacje oraz uczyć się aktywnie spędzać wolny czas. W ramach usługi realizowane są warsztaty edukacyjne: psychoedukacja, edukacja zdrowotna, oraz inne według zgłaszanych potrzeb, wycieczki, spotkania rodzinne.
- ✚ **Usługa edukacyjna dla młodzieży i osób dorosłych** – miejsce spotkań dla osób aktywnych - usługa skierowana jest do młodzieży w wieku 16-18 lat, która pragnie pogłębić więzi towarzyskie, rozwijać zainteresowania, poznawać nowych ludzi, zdobywać nowe doświadczenia oraz wspierać proces usamodzielniania się. Usługa również kierowana jest do osób dorosłych z terenu Gminy Wojcieszków którzy będą chcieli realizować swoje pasje, aktywnie spędzać wolny czas oraz dla osób wyrażających potrzebę kontaktu z innymi ludźmi.
- ✚ **Usługa poradnictwa specjalistycznego** - W ramach tej usługi można skorzystać z: konsultacji z lekarzem psychiatrą, poradnictwa psychologicznego dla osób dorosłych i dzieci, grup wsparcia dla ofiar przemocy i współuzależnionych, grup wsparcia dla rodziców dzieci niepełnosprawnych, poradnictwa prawnego, terapii uzależnień, integracji sensorycznej, doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy.

**Celem skorzystania z usług prosimy o kontakt z pracownikiem Centrum,  
tel. (25) 7554334**



**CENTRUM USŁUG  
SPOŁECZNYCH  
W WOJCIESZKOWIE**